NUctoMmuH fleHnc Anekceesmu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

NcTtoMmunH JeHnc Anekceesuny

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJilo4yuBLUee haTa
oT4yeTa
06 OOroBop Ha coCTaBJieHMs
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKM
023 Yo NcToMuH
eHunc 10.01.2024
084/1 A
AnekceeBuy
YO NcToMuH
n-23-
DeHnc 10.01.2024
084/2
AnekceeBuny
YMO NcToMuH
Y-23-017 heHunc 12.01.2024
AnekceeBuy
Yo NcToMuH
0-24-001 DeHnc 12.01.2024
AnekceeBunv
Yo NcToMuH
Y-23-016 OeHwunc 16.01.2024
AnekceeBuny
Yo NcToMuH
n-24-
HeHnc 18.01.2024
002/1
AnekceeBunv
YO NcToMuH
A-24- LleHnc 19.01.2024
HU .01.
002/2
AnekceeBuny

007570
02.09.2011

Bup,
Ob0bekKkT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
TpaHCMopTHoe

pPbIHOYHaSA
cpeacTso
TpaHCMnopTHoe

pbIHOYHas
CpeacTBo
npaeo

pPbIHOYHaS
TpeboBaHus
TpaHCMnopTHoe

pblIHOYHas
CpeacTBo
npaeo

pPbIHOYHaS
TpeboBaHus
camoxopgHas

pbIHOYHas
MallMHa
camoxofHas

pPbIHOYHaS
MallMHa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHKka
OBV>XNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa



0-24-
002/3

H-24-001

H-24-002

Y-24-001

[-24-004

H-24-003

0-24-
003/1

0-24-
003/2

H-24-006

[-24-005

H-24-008

[-24-006

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

22.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

03.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

opyXxwue
(OXOTHUYbE
PYXXbE)

KBapTupa

KOMHaTa

npaBo
TpeboBaHus

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KOMHaTa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCMopTHoe
CpeacTBo

KOMHaTa

TPaHCMopTHOE
CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



H-24-007

[-24-008

H-24-009

H-24-012

[-24-007

H-24-011

H-24-010

H-24-013

H-24-014

H-24-017

H-24-015

H-24-016

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

12.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

KBapTUpa

TpaHCrnopTHoe
CpencTso

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



H-24-024

H-24-020

0-24-
009/1

H-24-019

0-24-
009/2

H-24-018

H-24-021

H-24-022

H-24-025

H-24-026

H-24-027

H-24-028

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



H-24-029

H-24-030

H-24-039

H-24-041

H-24-033

H-24-004

H-24-031

H-24-032

H-24-023

H-24-035

H-24-034

H-24-037

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

07.03.2024

08.03.2024

10.03.2024

10.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

KOMHaTa

KOMHaTa

XKU0N O0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



H-24-038

H-24-036

0-24-010

H-24-056

H-24-054

H-24-043

H-24-046

H-24-042

H-24-047

H-24-044

H-24-045

0-24-
011/1

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

15.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

KOMHaTa

KBapTupa

TpaHCrnopTHoe
cpeacTso

XKWUIOW A0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea



0-24-
011/2

0-24-
011/3

H-24-040

H-24-049

[-24-012

H-24-053

H-24-048

H-24-055

H-24-052

H-24-051

H-24-057

H-24-058

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
Anekceesunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTBso

opyxwue
(OXOTHMYbE
PYXbE)

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



H-24-059

H-24-060

H-24-061

Y-24-003

0-24-014

0-24-
013/1

0-24-
013/2

Yo NcToMuH
DeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
Anekceesud

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

YO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
NeHnc
AnekceeBunv

YMO NcToMuH
LeHnc
AnekceeBuny

Yo NcToMuH
HeHnc
AnekceeBunv

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

npaBo
TpeboBaHus

TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCNopTHoe
CpeacTBo

opyxwue
(OXOTHUYbE
PYXXbE)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



