Истомин Денис Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Истомин Денис	Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		007570				
Дата вклі	ючения в реестр чл	енов РОО	02.09.2011			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
Д-23- 084/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
Д-23- 084/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
У-23-017	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.01.2024	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества	
Д-24-001	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
У-23-016	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.01.2024	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества	
Д-24- 002/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.01.2024	самоходная машина	рыночная	Оценка движимого имущества	
Д-24- 002/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.01.2024	самоходная машина	рыночная	Оценка движимого имущества	

Д-24- 002/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.01.2024	оружие (охотничье ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-001	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-002	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	31.01.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
У-24-001	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	31.01.2024	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-004	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-003	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	02.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24- 003/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	03.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24- 003/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-006	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	06.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-005	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	06.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-008	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-006	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

H-24-007	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-008	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-009	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	13.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-012	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-007	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-011	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-010	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-013	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-014	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-017	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-015	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-016	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H-24-024	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-020	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24- 009/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-019	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24- 009/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-018	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-021	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-022	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-025	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-026	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	04.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-027	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-028	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	06.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости

	Î	Ì	Î	ĺ	
H-24-029	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	07.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-030	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	08.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-039	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-041	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	10.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-033	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	11.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-004	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-031	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-032	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	13.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-023	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-035	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-034	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-037	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H-24-038	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-036	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	15.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-010	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	16.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-056	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	17.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-054	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-043	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-046	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-042	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-047	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-044	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-045	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24- 011/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	20.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

Д-24- 011/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24- 011/3	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.03.2024	оружие (охотничье ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-040	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-049	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Д-24-012	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
H-24-053	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-048	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-055	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	23.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-052	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-051	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-057	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-058	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

H-24-059	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-060	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-24-061	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-24-003	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.03.2024	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24-014	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	28.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24- 013/1	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	29.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
Д-24- 013/2	ЧПО Истомин Денис Алексеевич	30.03.2024	оружие (охотничье ружьё)	рыночная	Оценка движимого имущества